



Samfälligheten Hällristningen

<http://www.hallristningen.se>

(Extra) Styrelsemöte 30 Juni 2015

Protokollnr 2015:4

Ordinarie	Lars Hjelm	kassör
	Inger Möller Degerfält	ordförande
	Magnus Krampell	sekreterare
Suppleanter	Helen Hansen	
Adjungerad	Erik Fridh	

### 1. Föregående protokoll

Föregående protokoll (styrelsemöte 2015:3) godkändes. Erik lägger upp det på hemsidan.

### 2. Parkskötsel - förslag

Styrelsen gjorde en inspektion av status för de olika parkerna. I flera fall har ogräs och sly vuxit meterhögt, så en omedelbar insats behövs. Ett antal fastighetsägares häckar och träd växer ut i gångvägarna och bör tas bort, för att inte skada asfalten.

Helen har pratat med Bert Månsson (369), som har företag i trädgårdsskötselbranschen. Han har erbjudit sig att göra en akut insats under juli för att ta hand om det värsta ogräset. Han beräknar att max 30 timmar skall räcka och tar 300 kr per timma. Han har de flesta maskiner som behövs, men saknar en ogräsbrännare.

Inger kunde under styrelsemötet bekräfta att samfälligheten har en brännare, som dock behöver inspekteras. Om den inte kan användas, kan en ny köpas in.

**Beslut:** Vi antar Berts erbjudande om att under juli utföra rensning av ogräs, sly och eventuellt buskar. Helen kontaktar Bert för att få en offert eller ordererkännande för detta.

**Beslut:** Bert får titta på samfällighetens brännare och om denna inte kan användas, får i uppdrag att köpa in en ny brännare till samfälligheten (uppskattad kostnad, ca 1000 kr).

Styrelsen utvärderar senare insatsen och diskuterar med Bert om vilka insatser som kan behöva göras för att hålla våra parker i gott skick (tex jord/barkmull, mm). Även de boende i de olika områdena bör få "tycka till" om vad som skall göras (speciellt i parken i område 2, vid övre gästparkeringen). Om det befinner lämpligt att planera en kontinuerlig insats av professionell hjälp, så kommer styrelsen att ta in flera offerter och presentera ett förslag som presenteras på årsmötet. Detta pga att årsavgiften då sannolikt måste höjas.

Styrelsen kommer också att ta fram en skrivelse, som kan lämnas till fastighetsägare, vars vegetation växer utanför tomtgränsen och därigenom hotar samfällighetens asfaltsinvestering.

### 3. Övrigt

En fråga om hantering av ersättningar till styrelsen då ledamot avgår har kommit in.

**Beslut:** Avgående styrelsemedlemmar från förra styrelsen får ersättning för 2 månader (januari och februari), dvs 2/12 av full ersättning. Nuvarande styrelse får ersättning för helt år, dvs full ersättning första året, men ingen ersättning det år styrelsemedlem avgår.



#### 4. Nästa möte

Ett nytt styrelsemöte planerades till 3 september 19.00 hos Magnus (289), ca tre veckor innan nästa skötseldag (som infaller 26/9).

Vid protokollet: Magnus Krampell

Ordf: Inger Möller Degerfält